



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>29148</b>
<b>FECHA</b>
18/01/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-01-18T14:17:54
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
100	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$82,527.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,204.40
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
288	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,200.00	Kilogramo	\$33,011	\$237,679.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	38,028.67
40	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$33,980	\$33,980.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,436.80
60	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$56,646.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,063.36
40	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
12	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$37,764	\$11,329.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,812.67
395	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,875.00	Kilogramo	\$37,764	\$372,919.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	59,667.12
24	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	600.00	Kilogramo	\$37,764	\$22,658.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,625.34

Total unidades: 25,475.00

<b>Importe con letra</b>
UN MILLON CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 55/100 M.N.

Subtotal	\$	905,020.30
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	144,803.25
Total	\$	1,049,823.55

Referencia OC: CUN1990

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	405A3CBC-89F7-43A3-A52C-7E30485E0794
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-01-18T14:17:54	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
B2aWO4tMOGZZVWq17vIWkqnLN0CcMEkZU45p+zOjia4G+X4v+RFRbeUdFbvk1R2vM6Ztk9HC+G2xb5Lp17rgYCOmR1FtWcgzua6p45JEJIHYBjmGHfc/HKs1eMMQvl6ZC21G obzR0fbRdYxlePeKwCgO1d+gNlt65TVvbaSmsomu/6IMmz+zgJJo5MV3+uOP5OH9EWP97d9WjHg8pC2xvuzT1jUwHifUoUKDe1pU3fwbRxct6IMLqo+3kBXmRv5ZDGFrsI6fvz9S

Sello del SAT
O4ap/V/d5TiDMaBXeYuDV9Bu3C9vPKxoi4KyJaY+vdDVPbyKHmxtwNy9Zh1FYppKAp7JV+IWGYvRgOOpge3kiN59H J9A8krAOyqcNsLBjhDDHu6IPxwVEb16Q6FcWzZqzhJSDwM2DECxowUcT03kn6VUZNNWv3mq27XMs+DJyyW5G/L axOBix5U/eYoxuDvWwWpY/kCmdLbkFNbvRDYpBuhpqKs5OUGTEgVuyYcL7znqRS3faRnZamkTT24jRGafcqKV3q/ SdpAxKTMQL89tRWCvD3eT3X57DfUJP2U5WCH+xBN5HgMmYyHDuMWimgDFnwPdx/wxzGLdpJQWpNh3zMg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 29148 2022-01-18T14:17:27 03 00001000000503203209 905020.30 MXN 1049823.55  PPD 47180 ANG10 1215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 33011.000000 33011.000000 002 Tasa 0.160000 5281.760000 47121701 2500.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja